

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БЕНЗОЛ	кг	1,80	в течении года	запрос ценовых предложений	19 642,86	35 357,15
2	Выполнение работы по реализации проекта «Система контроля и управления доступом на условиях «под ключ».	работа	1,00	в течении года	конкурс	8 660 211,00	8 660 211,00
3	ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОГО КОНТРОЛЯ фасовка 0,12 кг.	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 048,22	2 048,22
4	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ КОНДУКТОМЕТРИЧЕСКИЙ (0-5% H2+N2)	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 668 275,00	2 668 275,00
5	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ КОНДУКТОМЕТРИЧЕСКИЙ (80-100% H2+N2)	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 668 275,00	2 668 275,00
6	Замена дефектных участков поселкового самотечного канализационного коллектора диаметром 350 мм	работа	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 673 615,44	5 673 615,44
7	КАРБИД КАЛЬЦИЯ СТ РК 2816-2016	тн	40,30	в течении года	конкурс	401 785,71	16 191 964,29
8	МАСКА ЛИЦЕВАЯ ХЛОПЧАТОБУМАЖНАЯ МНОГОКРАТНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ	шт	3 821,00	в течении года	запрос ценовых предложений	175,90	672 113,90
9	ОКСИД МЕДИ	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	86 607,15	866 071,50
10	Реализация проекта по автоматическому газовому пожаротушению котлоагрегата ст.№3	работа	1,00	в течении года	конкурс	10 250 664,00	10 250 664,00
11	РЕЗИНА-ПЛАСТИНА 3 МБС	кг	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	919,64	4 598,21
12	РЕМЕНЬ А 1045	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	321,43	3 214,29
13	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	шт	312,00	в течении года	запрос ценовых предложений	155,05	48 375,60
14	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ 1-9-0,63 (ПРОПАНОВЫЙ) ГОСТ 9356-75	пм	100,00	в течении года	запрос ценовых предложений	276,79	27 678,57
15	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-6,3-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	пм	50,00	в течении года	запрос ценовых предложений	214,29	10 714,29
16	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д 25 ММ ГОСТ 18698	м	100,00	в течении года	запрос ценовых предложений	955,36	95 535,71
17	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ГОСТ 3118-77	тн	0,05	в течении года	запрос ценовых предложений	267 857,15	13 392,86
18	Технический надзор при реализации проекта «Модернизация теплофикационной установки и установки подпитки теплосети» (1 этап)»	услуга	1,00	в течении года	конкурс	2 247 491,00	2 247 491,00
19	Технический надзор при реализации проекта «Строительство кабельной эстакады длиной 740м»	услуга	1,00	в течении года	конкурс	215 445,00	215 445,00
20	Технический надзор при реализации проекта по реконструкции газопроводов (боровов) I очереди котельного цеха	услуга	1,00	в течении 2020-2021	конкурс	7 209 240,00	7 209 240,00
21	Технический надзор при реализации проекта по реконструкции ЗУУ котлоагрегата ст. № 1 (под ключ)	услуга	1,00	в течении года	конкурс	2 303 240,00	2 303 240,00

22	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94	кв.м	100,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 660,71	366 071,43
23	ШЛАНГ КИСЛОРОДНЫЙ 9 ММ	м	60,00	в течении года	запрос ценовых предложений	290,18	17 410,71

Генеральный директор



Е.Н. Никитин

№ п/п	№ документа	Наименование	Содержание	Дата	Подпись	Инициалы
1	2	3	4	5	6	7



ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»

Генеральный директор

Никигин Е.Н

20 " мая 2020г.